

Välkomstbrev

Välkommen till Årsmöte tisdag 28 mars kl. 18.00 i "Festsalen" Majornas Missionskyrka, 2:a vån, Chapmans Torg.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för aktivt deltagande under förra årets gemensamma arbetsdagar! För att sköta och underhålla vårt fina odlingsområde behöver vi alla hjälpas åt, var och en efter förmåga.

Under 2022 har vi med gemensamma ansträngningar bl. a fortsatt dräneringen av mittgången, rensat diken, lagat staket, grindar och vattenposter.

Styrelsen hoppas på fortsatt god uppslutning till de gemensamma arbetsdagarna **15 april, 10 juni, 19 augusti och 7 oktober under 2023. Planera redan nu för ditt deltagande och se till att pricka av dig för att få din obligatoriska närvaro vid minst två tillfällen registrerad.** Detaljerad information kommer 3-4 veckor innan respektive datum.

Medlemsavgiften för 2024 skall betalas senast 30 september.

Information om inbetalning kommer efter sommaren per e-post (om du inte meddelat att du behöver informationen per brev), vilket underlättar administration och sänker föreningens utgifter.

Har du förslag på hur vi kan öka gemenskapen mellan våra medlemmar, så hör gärna av dig till styrelsen eller ta med ditt förslag till årsmötet.

På årsmötet skall kassör, en ledamot och tre suppleanter väljas. Revisor, revisorssuppleant och valberedning skall också väljas. Kom och gör din röst hörd och var med och påverka! Dessutom är det ett trevligt tillfälle att umgås, besluta om verksamhetsplan och budget och, inte minst, möjlighet att bli en av fem lyckliga vinnare av presentkort i trädgårdsbutik. Vid utlottningen gäller en lott/odlingslott. Medodlare är givetvis också välkomna och har rätt att yttra sig, men inte att rösta.
Föreningen bjuder på fika!

På vår hemsida sjobergennorraodlarforening.com läggs aktuell information upp. Lösenord för medlemsinformation är **maskrosboll** (bara små bokstäver).

Hjärtligt välkommen till årsmötet 2023!

**Vänliga hälsningar
Styrelsen**

Förslag till dagordning årsmöte 2023

Tisdagen den 28 mars 2023 kl 18.00, "Festsalen" 2:a vån.
Majornas Missionskyrka, Chapmans Torg

Förslag till dagordning:

1. Mötets öppnande.
2. Val av ordförande på mötet.
3. Val av sekreterare på mötet.
4. Val av justerare, tillika rösträknare på mötet.
5. Frågan om mötet blivit behörigt utlyst.
6. Fastställande av röstlängd och dagordning.
7. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022.
8. Revisorns berättelse.
9. Frågan om styrelsens ansvarsfrihet för 2022.
10. Val av styrelse och suppleanter.
11. Val av revisor och revisorssuppleant.
12. Val av valberedning, tre personer, varav en sammankallande.
13. Inkomna förslag och motioner.
14. Fastställande av budget och verksamhetsplan för 2023, samt medlemsavgift för 2024.
15. Information från styrelsen.
16. Förslag till gemensamhetsfrämjande aktiviteter.
17. Övriga frågor.
18. Utlotning av presentkort.
19. Mötets avslutande.

Verksamhetsberättelse 2022

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelsen bestod fram till årsmötet i mars 2022 av Tatiana Bjarne (ordförande och firmatecknare), Mariana Soriano (kassör och firmatecknare), Kerstin Christoffersson, Gunn Magnusson Andersson, Evabritt Larsson, Carina Conticelli och Evelina Bylin samt Felix Heimersson(suppleant).

Efter årsmötet i mars 2022 har styrelsen bestått av Felix Heimersson (ordförande och firmatecknare), Mariana Soriano (kassör och firmatecknare), Tatiana Bjarne, Kerstin Christoffersson, Gunn Magnusson Andersson, Carina Conticelli, Linda Hagberg samt suppleanterna Anna Kärrberg och Ingela Tellander.

Evabritt Larsson adjungerades in i styrelsen för kunskapsöverföring, en roll som hon avsåg sig i oktober.

Carina Conticelli tog under våren över som föreningens dokumentansvariga, en uppgift som Mariana Soriano dittills haft samtidigt med sitt uppdrag som kassör.

Styrelsen har haft 13 protokollförda möten under 2022, utöver årsmöte, samt flera protokollförda besiktningar av odlingslotterna.

Revisor har varit Lars Lager och revisorssuppleant Anna Melander.

Valberedningen har bestått av Lotti Ullén, Clas-Göran Sten och Bodil Jönsson.

Arbetsgrupper

Dan Lundberg har lett en liten grupp som framgångsrikt bekämpat, i första hand parkslide, men även parksallad. På två av provytorna har beståndet av parkslide minskat med 26% under åren 2020 till 2022.

Gräsklippningsgruppen har under hela säsongen jobbat hårt för att föreningens många och stora gräsytor skall hållas klippta och fina.

Den lilla rabattgruppen, som under året varit en person kort, har trots det lyckats hålla rabatterna vid Birgers Backe vackra och välskötta.

Besiktning och skötsel av odlingslotter

Besiktninggruppen har gjort flera besiktningar och den första huvudbesiktningen i slutet av maj resulterade i sex sk puffar, med uppmuntran att åtgärda mindre brister. I början av juni fick två av de sex 30 dagar på sig att rensa sin lott och veckan därpå fick en av de sex en stark puff. I mitten av juli fick en lott 30 dagar och innehavaren valde då att säga upp lotten. Vid den sista besiktningen i mitten av augusti fick fem lotter en puff och en lott fick 30 dagar. Ytterligare tre lotter fick vid ett senare tillfälle en puff.

Uthyrning av odlingslotter

Evabritt Larsson hyrde ut sex lotter, varav en gick till internkön. I slutet av sommaren tog Anna Kärrberg över lottuthyrningen och hyrde ut fem lotter, varav en gick till internkön.

Föreningens hemsida

Då den gamla hemsidan i flera år varit föråldrad och omöjlig att uppdatera, har Carina Conticelli lagt ner mycket tid på att skapa en ny och lättöverskådlig hemsida.
sjobergennorraodlarforening.com

Outlookkonto

Eftersom styrelsen tidigare saknat ett konto att kommunicera med medlemmar från och då fått skicka från respektive privatmejl, har Mariana ordnat ett Outlookkonto för detta syfte. All kommunikation med styrelsen sker alltså nu via sjobergennorra@outlook.com

Medlemsavgiften

Medlemsavgiften var oförändrad sedan föregående år, dvs 9,5 kr/kvadratmeter.

Aktiviteter under året

Under 2022 genomfördes fyra arbetsdagar: 9 april, 11 juni, 20 augusti samt 8 oktober. På samtliga arbetsdagar har i snitt ett 60-tal medlemmar ställt upp. Stort tack allihop!

På arbetsdagen i juni höll Anders Ridderström ett mycket uppskattat föredrag om vikten av biologisk mångfald och delade ut en liten häftad bok om Dagfjärilar i Västsverige. På arbetsdagen i augusti höll DanLundberg ett informativt föredrag om olika invasiva växter.

Efter sista arbetsdagen i oktober var det åtta medlemmar som inte gjort sina två arbetsdagar. Två av dessa fick individuella uppgifter, resterande sex kommer att få göra tre arbetsdagar under 2023.

Styrelsen har, på uppmaning av Dan Lundberg, gått ut med information om att blomsterlupin inte är lämplig att odla då den räknas som invasiv, detsamma gäller kanadensiskt gullris som återfanns på många lotter.

Med gemensamma ansträngningar har vi fortsatt dränera mittgången, rensat diken, liat och trimmat allmänna ytor, flyttat flera fruktträd och buskar, jobbat med kompostfällorna, målat bord och bänkar, lagat vattenposter och kört bort avfall till ÅVC m m.

Uppsamlingsplatserna för glas och metall har också tagits bort, eftersom de genererade allt möjligt skräp. Hädanefter måste varje medlem ta med sitt skräp och slänga det hemma. Vi har även gratis fått en ny eldningstunna, då den gamla tjänat ut. Dessutom har området runt eldningsplatsen fått en välbehövlig och grundlig storstädning och mycket brännbart sågats ner i mer hanterliga bitar. Tack Behroz!

Studiecirklar m m

Dan Lundberg har genomfört fyra, ej bidragsberättigade vandringar samt fyra vandringar och en studiecirkel som skett i samarbete med Studiefrämjandet och som genererat verksamhetsstöd till föreningen.

Han har även tagit emot fyra studiebesök, två masterstudenter och varit med i tre tidningsartiklar om Sjöbergen.

Inköp

Under året har styrelsen köpt in färg och penslar för ommålning av bord och bänkar på Birgers Backe, Falu rödfärg, liten metallstege, skruvmejslar, brädor och kantremsa för att förhindra att grus åker ner i fjärilsrabatten och en buddleja (fjärilsbuske) till rabatten, samt bärjord till blåbärsbuskarna.

Styrelsen har också låtit trycka upp och plasta in större, tydligare kartor till anslags-tavlorna, på vilka det också framgår var på området man befinner sig.

Slätterängsprojektet

Projektet, som sker i samarbete med övriga föreningar i Sjöbergen och med syfte att gynna biologisk mångfald, har fortgått under året.

Blomsterängsprojektet

Projektet, som 2021 startades av Anders Ridderström, också det med syfte att gynna biologisk mångfald, har fortgått under året. Vår förening bidrog även i år med 500 kr för inköp av plantor.

Bi- och fjärilsrabatten

På lovvärt initiativ av Carina Sundqvist startades en bi- och fjärilsrabatt i slänten innan lott 36, dit medlemmar kunnat bidra med insektsvänliga växter. Carina sköter den i mån av tid, resten får göras på arbetsdagar.

Jordprover

Under 2022 genomfördes en utvidgad provtagning.

Den 6/12 2021 fick vi efter lång väntan resultat av Swecos rapport med resultat av provtagning och riskanalys. Den var ganska dyster, med ett åtgärdsförslag som kunde innebära stora ingrepp i vårt område.

Ett möte med Sara Sjölander från Fastighetskontoret och Karin Landström och Alice Gravander från Miljöförvaltningen hölls 20/12 2021 i Sjöbergen, där olika lösningar diskuterades.

En utvidgad provtagning inför fortsatt arbete med åtgärdsplan beslutades.

I januari -22, informerade vi föreningen om Swecos rapport i ett medlemsbrev.

En sammanfattning av mötet i december gjordes av oss, och godkändes av alla parter i mejlkontakt under januari och februari som ett gemensamt dokument.

Info gick sedan ut till medlemmarna.

Inför utvidgad provtagning för fortsatt arbete med åtgärdsplan bestämdes ett möte i Sjöbergen 30/3 2022.

På mötet presenterades oväntat en ny inkopplad konsult, Fredric Engelke från Relement. Han har fått uppdraget av Sara S att göra en ny utökad provtagning och riskbedömning, och fördjupa Swecos rapport.

På detta möte deltar Sara S, Fredric E, och från föreningen Tatiana, Felix, Erik och Dan. En ny provtagningsplan ska göras, och vi kan på mötet ge Fredric E bra underlag om historik på området genom en rundvandring. Vi kan också ge info om enskilda lotter, och ge vår kritik av det vi sett som brister i Swecos rapport.

Ny plan informeras om i månadsbrev i april, även på första arbetsdagen 9/4.

Provtagningsplan utarbetas under april där vi ger synpunkter på urval av lotter. Urvalet görs dels utifrån tidigare provresultat och utifrån vår information.

20/4 2022 hålls ett nytt möte i Sjöbergen med Fredric och Sara, där valda lotter tittades på för att säkerställa att ett bra urval gjorts. Några förändringar görs, och bedömning av att ta prover från pallkrage och/ eller friland.

Provtagningsplanen fastställs och omfattar 27 lotter,

Planen är en bred provtagning i en första del, för att sen välja ut några lotter för mer omfattande provtagning av jord och halter i grödor, även prover av bioackumulering i kropp.

Berörda lottinnehavare och föreningen informeras om provtagningsplanen.

17/5 2022 får vi resultatet från första provtagningen. Halter avviker inte från Swecos tidigare provtagning.

Relement önskar gå vidare med tre stycken lotter:

40 har hög blyhalt

123 har hög halt, ej påförd jord, nära tidigare växthus.

Dessutom någon av lott 114, 101, 77, 98, 97, 65 b eller 112.

Efter att ha inhämtat info om planerad odling väljs lott 97 och 98 ut, där det tas gemensamma samlingsprover. Detta räknas som en provyta.

Till medlemmarna kommuniceras att första delen av provtagningen är utförd och att den bekräftar den föroreningssituation som tidigare påvisats.
De valda lotterna, 3 provtagningsytor, informeras även separat.

När odlaren på lott 40 säger upp sin lott, beslutar styrelsen att inte hyra ut den innan resultat av provtagningen kommit.

Första provtagningen på valda lotter görs 13 juni 2022, och därefter återkommande vid några fler tillfällen under säsongen. Prover tas nu från lite större provgröpar. Prover görs på bioackumulering (upptag i kroppen) av jord, och på grödor på de valda lotterna.

Efter detta hör vi inget, men avvaktar testresultat.
6/10 2022 får vi information från Relement att rapport och riskbedömning är klar för att intergranskas, och att den sen ska skickas till f.d. Fastighetskontoret, som efter omorganisation nu heter Exploateringsförvaltningen.

Efter fråga till Sara S 11/12 2022 förstår vi att pga Naturvårdsverkets ändrade riktvärde för bly måste rapporten arbetas om, och har gått tillbaka till Relement.

I januari 2023 får vi rapporten från Relement, med resultat från provtagning, hälsoriskbedömning och åtgärdsförslag. Det följs upp av ett informativt möte 3/2 2023, med en genomgång av materialet och möjlighet att ställa frågor. Deltar gör Sara S, Fredric E från Relement, Felix, Erik, Tatiana.

Proverna visar som tidigare på en hög föroreningsgrad i området, mest kritiska är halter av bly och PAH:er. Prover på bioackumulering av föroreningar i jord visar dock på ett lågt upptag, och prover i bär och grödor visar även de på halter under EU:s riktvärden, och även Livsmedelsverkets riktvärden.

Den faktiska hälsorisk utifrån platsspecifika värden bedöms därför ringa, och ingen åtgärd rekommenderas. Skillnaden i riskbedömning gentemot tidigare görs framför allt utifrån att det nu har gjorts prov på upptag i kroppen och på upptag i grödor, och utgår från reella halter där Sweco gjorde ett antagande utifrån ett upptag på 100 %. Även har vistelsetid ändrats från att utgå från att barn vistas 365 dagar/år i området till 120 dagar.

Vi upplever Relements arbete under året med provtagning som mycket grundlig, Fredric E har skaffat sig en god kunskap om området genom flera besök och genom tät kontakt med styrelsen och föreningen, och inhämtat vår kännedom om området historiskt och om enskilda lotter. Vi har fått god insyn och information. Även kommunikationen med Sara S har varit bra och konstruktiv.

Ovärderligt har varit den kunskap och kompetens som Erik Petterson har tillfört, som har gjort att föreningen har kunnat både ifrågasätta och bidra på ett initierat sätt.

Kvarstår gör Miljöförvaltningens slutliga bedömning av rapporten.

Yogafestivalen

Yogafestivalen, som brukar hållas i juni, blev i år inställd pga tidsbrist hos arrangören.

Sjöbergens Dag

Sjöbergens Dag, som alltid hålls sista lördagen i augusti, kunde i år firas som vanligt. Det var 12 år sedan Sjöbergens Dag startades, men då två år gått bort pga pandemin, räknades detta som 10-årsjubileum.

Vår förening bidrog med två poängpromenader som Dan Lundberg ordnat, en för vuxna och en för barn. Det var så många som ville gå att svarslapparna inte räckte till, utan nya provisoriska fick i hast ordnas fram. Poängpromenaderna blev väldigt uppskattade, även om några tyckte att frågorna var väl svåra.

Dan ledde även en naturvandring.

Medlemmar som gått bort

Dorothy Ullén, som trots sin aktningsvärda ålder, brukade sitta på en pall på lotten och rensa ogräs, finns inte mer, men hennes vänliga framtoning och positiva inställning lever kvar.

Styrelsen har under året:

- Planerat ett stort antal arbetsinsatser samt lett arbetet vid de gemensamma arbetsdagarna.
- Inhandlat nya verktyg och nödvändigt material.
- Administrerat ett stort antal skriftliga sk puffar och skriftliga påpekanden efter genomförda lottbesiktningar.
- Tillsammans med representanter för Djurgårdarna och Södra bildat en samverkansgrupp, för att tillvarata gemensamma intressen och verka för Sjöbergens bevarande.
- Haft omfattande mejlkontakt och fysiska möten med representanter för Miljöförvaltningen, Fastighetskontoret och konsultfirman Relement, med anledning av de nya och fördjupade jordproverna.

//Styrelsen

Redogörelse för räkenskapsåret 2022

Undertecknad kassör, utsedd vid föreningens årsmöte 2022, lämnar följande kommentarer och förtydligande för räkenskapsåret 2022.

Föreningens ekonomi är fortsatt god. Huvuddelen av alla medlemsavgifter har kommit in i god tid.

- Vi har detta första år efter pandemin utan restriktioner haft något större utgifter inför våra arbetsdagar. Vi har återigen kunnat införa våra trevliga grillstunder och kunnat utföra våra mer tyngre arbetsuppgifter tillsammans. Detta har resulterat i mer inköp av material till våra arbetsdagar.
- Fastighetsarrende; 13 492 kr och vattenkostnad 4 686 kr uppgår till ungefär detsamma som föregående år. Kostnaden för vårt dass uppgick till 3 236 kr.
- Att föreningen kunnat fortsätta med digitala utskick av information av olika slag har hållit kostnaderna nere. (Endast fyra personer saknar i dagsläget e-postadress och behöver få viktiga meddelanden per "vanlig" post).
- Styrelsen tillika dess arbetsutskott har under 2022 haft möten i en lokal på Slottskogsgatan 55 som är kostnadsfri för oss. Vilket har sänkt våra kostnader betydligt från föregående år.

Göteborg den 12 Mars 2023

Mariana Soriano
Kassör - Sjöbergen Norra Odlarförening

Balansrapport

SJÖBERGEN NORRA ODLARFÖRENING

8551011243

Räkenskapsår: 2022-01-01 till 2022-12-31

Period: 2022-01-01 till 2022-12-31

Utskriven: 2023-03-14

Senaste ver. nr.: V103

	Ingående balans	Period	Utgående balans
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
1210 Maskiner och andra tekniska anläggningar	0,00	0,00	0,00
1219 Ackumulerade avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar	0,00	0,00	0,00
1220 Inventarier och verktyg	37 772,00	0,00	37 772,00
1221 Inventarier	40 680,00	0,00	40 680,00
1229 Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg	-69 122,00	-9 330,00	-78 452,00
Summa Anläggningstillgångar	9 330,00	-9 330,00	0,00
Omsättningstillgångar			
1700 Förutbet kostn/upplupna int	24,00	0,00	24,00
1901 Nycklar	4 200,00	700,00	4 900,00
1911 Huvudkassa	0,00	0,00	0,00
1920 PlusGiro	86 602,62	-1 450,81	85 151,81
1930 Företagskonto / affärskonto	32 757,27	0,00	32 757,27
1980 Valutakonton	0,00	0,00	0,00
Summa Omsättningstillgångar	123 583,89	-750,81	122 833,08
Summa tillgångar	132 913,89	-10 080,81	122 833,08
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
-0001 Beräknat resultat	0,00	0,19	0,19
2069 Årets resultat	12 507,70	-13 874,70	-1 367,00
2091 Balanserad vinst eller förlust	59 189,19	12 507,70	71 696,89
Summa Eget kapital	71 696,89	-1 366,81	70 330,08
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	4 675,00	11,00	4 686,00
2911 Löneskulder	0,00	0,00	0,00
2913 Nyckeldepositioner	2 600,00	0,00	2 600,00
2972 Förutbetalda medlemsavgifter	53 942,00	-8 725,00	45 217,00
Summa Kortfristiga skulder	61 217,00	-8 714,00	52 503,00
Summa eget kapital och skulder	132 913,89	-10 080,81	122 833,08

Resultatrapport

SJÖBERGEN NORRA ODLARFÖRENING

8551011243

Räkenskapsår: 2022-01-01 till 2022-12-31

Period: 2022-01-01 till 2022-12-31

Utskriven: 2023-03-14

Senaste ver. nr.: V103

	Period
Rörelsens intäkter	
Övriga rörelseintäkter	
3890 Medlemsavgifter	58 409,50
	58 409,50
Summa rörelsens intäkter	58 409,50

Rörelsens kostnader

Lokalkostnader	
5101 Latrinkostnad	4 340,00
5110 Tomträttsavgäld/arrende	19 891,00
5190 Övriga fastighetskostnader	1 300,00
5210 Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	1 166,61
5380 Vatten	4 686,00
5460 Förbrukningsmaterial	15 419,05
	46 802,66
Administrationskostnader	
6570 Bankkostnader	1 443,65
6993 Lämnade bidrag och gåvor	2 200,00
	3 643,65
Avskrivningar	
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier	9 330,00
	9 330,00
Summa rörelsens kostnader	-59 776,31

Rörelsens resultat

Summa rörelsens resultat	-1 366,81
---------------------------------	------------------

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster	-1 366,81
-----------------------------------	-----------

Beräknat resultat

Skatter och årets resultat

8990 Resultat	-1 367,00
---------------	-----------

	-1 367,00
--	-----------

Beräknat resultat	0,19
-------------------	------

Revisionsberättelse för verksamhetsåret 2022

Undertecknad revisor utsedd vid föreningens årsmöte 2022, har tagit del av föreningens räkenskaper med balansrapport och resultatrapport.

Min uppgift som revisor har varit att granska föreningens räkenskaper med tillhörande verifikationer.

Jag har granskat samtliga verifikationer och tillhörande bokföring. Jag har inte hittat några felaktigheter utan finner att bokföringen skötts noggrant och korrekt. Jag har gjort avstämning av kassabehållning, behållning på plusgiro och behållning på sparkonto och behållningarna stämmer med motsvarande konton i bokföringen.

Undertecknad tillstyrker att föreningens medlemmar fastställer balansräkningen och resultaträkningen för Sjöbergen Norra Odlaiförening.

Vidare föreslås att föreningens medlemmar beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Göteborg 2023-03-14
Lars Lager



Valberedningens förslag

Förslag till styrelse 2023

Ordförande Felix Heimerson (lott 110) 1 år kvar

Vice ordförande Tatiana Bjarne (lott 65) 1 år kvar

Kassör Mariana Soriano (lott 12) Omval 2 år

Ledamot Kerstin Christoffersson (lott 111) 1 år kvar

Ledamot Gunn Magnusson Andersson (lott 83) 1 år kvar

Ledamot Carina Conticelli (lott 16) 1 år kvar

Ledamot Charlotta Falkholt (lott 29) Nyval 2 år

Förslag till styrelsesuppleanter 2023

Anna Kärrberg (lott 97) Omval 1 år

Linda Hagberg (lott 128) Nyval 1 år

Sofia Vikström (lott 69) Nyval 1 år

Förslag till revisor 2023

Lars Lager (medodlare lott 81) Nyval 2 år

Sjöbergen norra odlarförening

Valberedningen Göteborg 2023-03-05

Kim Weinehammar, Lotti Ullén, Carina Sundqvist.

Styrelsens förslag till verksamhetsplan 2023

Arbetsdagar

Enligt nyttjanderättsavtalet skall varje lottinnehavare delta på minst två arbetsdagar, så passa på att boka in datumen i kalendern redan nu.

Inför arbetsdagarna kommer styrelsen att införskaffa nödvändig material för upprustning av området.

Detaljerad information kommer några veckor innan respektive datum.

Det kommer att finnas både tyngre och lättare arbetsuppgifter, så att alla medlemmar kan delta efter förmåga och ork.

Om du inte deltagit på två arbetsdagar har du brutit mot nyttjanderättsavtalet och då kan styrelsen besluta om uteslutning.

OBS! i år har styrelsen ingen möjlighet att ställa upp och ordna arbetsuppgifter på annan tid än de planerade arbetsdagarna, annat än i väldigt speciella och ömmande fall!

Arbetsdag 1 är planerad till lördag 15 april

Arbetsdag 2 är planerad till lördag 10 juni

Arbetsdag 3 är planerad till lördag 19 augusti

Arbetsdag 4 är planerad till lördag 7 oktober

Löpande underhållsarbete

Diverse reparationer och löpande underhåll av området.

Fortsatt bekämpning av de invasiva arterna parkslide och parksallad. Uppföljning av detta arbete kommer att ske i samarbete med Länsstyrelsens naturvårdsenhet.

Fruktträd och bärbuskar i fruktlunden skall skötas.

Gräsklippning och trimning av allmänna ytor behöver göras löpande under hela säsongen.

Komposten behöver skötas.

Dikena skall rensas.

Mer omfattande underhåll

Eventuellt fortsatt dränering av mittgången.

Temaföreläsningar

På varje arbetsdag brukar en medlem eller inbjuden gäst hålla en kort föreläsning om ett ämne med odlingsanknytning.

Hör av dig till styrelsen om du har någon idé eller själv vill hålla i en föreläsning.

Besiktning av odlingslotter

Styrelsen kommer, som vanligt, att genomföra besiktningar av odlingslotterna för att säkerställa att de sköts enligt nyttjanderättsavtalet.

Vid mindre brister återkopplar vi per mejl/brev med en sk positiv puff.

Vid påtagliga brister skickar vi ut skriftliga påpekanden och om bristerna inte åtgärdas riskerar du att bli uppsagd.

Yogafestivalen och Sjöbergens Dag

Yogafestivalen hålls lördagen innan midsommar, vilket i år innebär 17 juni.
Om festivalen blir av i år är föreningen beredd att hjälpa till.

Sjöbergens Dag, som arrangeras gemensamt med övriga föreningar i Sjöbergen, firas alltid sista lördagen i augusti, vilket i år innebär 26 augusti.

Vår förening kommer att delta med en poängpromenad och ev något annat.

Hör av dig till styrelsen om du vill vara med och koka och/eller servera soppa eller har någon idé om annan aktivitet.

Hör även av dig om du vill hjälpa till med caféverksamheten, då det kommer att behövas många som kan lösa av varandra under dagen.

Gemenskapsfrämjande aktiviteter

Dan Lundberg planerar, som vanligt, att genomföra en studiecirkel på temat Odling för nybörjare, där även medlemmar från Södra Odlarföreningen och Djurgårdarna är välkomna att delta.

Han planerar även att genomföra några naturvandringar.

Styrelsen planerar mer utbyte och samarbete med styrelserna för Södra och Djurgårdarna, något som redan har inletts.

Slätterängsprojektet kommer att fortsätta i samarbete med övriga föreningar i Sjöbergen.

Blomsterängsprojektet, vars syfte är att främja biologisk mångfald, kommer också att fortgå.

Alla är välkomna att ta kontakt med oss i styrelsen, sjobergennorra@outlook.com med tankar och förslag på hur vi tillsammans kan öka medlemmarnas engagemang genom gemensamma aktiviteter.

Medlemsavgiften

Medlemsavgiften för 2024 skall betalas **senast 30 september** och avgiften är densamma som föregående år. Sjöbergen Norra Odlarförening Plusgiro 58 89 46 - 4.

Information om inbetalning kommer efter sommaren via mejl (om du inte meddelat att du behöver informationen per brev), vilket underlättar administration och sänker föreningens utgifter.

//Styrelsen

Förslag till budget 2023

	INTÄKTER	KOSTNADER
Medlemsavgifter	58 816	
Totalsumma:	58 816	
Fastighetsarrende		13 500
Dass		3 000
Vatten		5 000
Styrelsekostnader + förtäring		1 500
Arbetsdagar + förtäring		3 500
Årsmöte: lokal, förtäring och presentkort		1 500
Fruktlund underhåll		500
Service maskiner		1 500
Bensin		1 500
Bankavgifter		1 500
Sjöbergens dag		1 000
Porto utskick		150
Förbrukningsmaterial/oförutsedda kostnader		3 000
Övrigt (ex gåvor)		1 000
TOTALT:		34 950